

حادثه‌ها

تعداد مجروحان زمین‌لرزه یاسوج ۱۳۰ نفر رسید

● شمار مجروحان زمین‌لرزه دیروز یاسوج به ۱۳۰ نفر رسید. این زمین‌لرزه که پس‌لرزه زلزله ۵٫۲ چهارشنبه هفته گذشته بود، بمادام دوشنبه شهرستان‌های یاسوج، سی‌سخت و چیتاب را لرزاند. مجتبی خالدي سخنگوی اورژانس کشور از رسیدن شمار مصدومان زلزله یاسوج به ۱۳۰ نفر خبر داد و گفت: درحال حاضر ۱۱ نفر در مراکز درمانی بستری هستند. معاون عمرانی استاندار کهگیلویهوبویرحمد نیز گفت: زمین‌لرزه ۴٫۸رشتری بمادام دوشنبه یاسوج تلفات جانی نداشته و هنوز بررسی میزان خسارت‌های مالی آن نهایی نشده است. عزیزفیلی افزود: این زمین‌لرزه هشدار جدی و زنگ خطر برای استان و مردم به‌ویژه خانوارهای روستایی و ساکن بافت‌های فرسوده است که مسائل ایمنی را رعایت کنند. به گفته معاون امور عمرانی استاندار کهگیلویهوبویرحمد، زمین‌لرزه چهارشنبه گذشته ۷۸۰ میلیارد ریال به ساختمان‌های مسکونی و زیرساخت‌های دو شهرستان بویرحمد و دنا خسارت وارد کرده است.

پسری که پدرش را آتش زد

● مرد میانسال در یک نزاع توسط پسرش دچار سوختگی شد و جان باخت. مأموران کلانتری یافت‌آباد روز یکشنبه در جریان یک فقره مرگ مشکوک در بیمارستان شهدای یافت‌آباد قرار گرفتند و در بیمارستان حاضر شدند. بررسی اولیه حاکی از آن بود مرد ۴۹ساله‌ای بر اثر شدت جراحات وارده ناشی از سوختگی به کام مرگ فروخته‌ست و ۱۲ روز قبل در یک درگیری دچار سوختگی شده است. تحقیقات نشان داد متوفی روز حادثه با پسرش مشاجره و درگیری لفظی داشته‌که در این نزاع پسر متوفی، بنزین را از باک موتورسیکلت بیرون کشیده و پس از ریختن بنزین روی صورت پدرش، اقدام به آتش‌زدن وی کرده است؛ همچنین مشخص شد متهم پس از حادثه از منزل متواری شده است. مأموران با انتقال جسد متوفی به پزشکی قانونی، تحقیقات برای بازداشت متهم فراری آغاز شد و تلاش برای دستگیری وی ادامه دارد.

قتل ۲ نفر با اسلحه شکاری

● فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری قاتلی که به دلیل اختلاف ملکی دو عموی خود را به قتل رسانده بود، در کمتر از یک ساعت در عملیات پلیس شهرستان آبادان خبر داد. سردار حیدر عباس‌زاده اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی و قتل دو نفر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آبادان قرار گرفت و گشت کلانتری سریع به محل اعزام شد. وی افزود: با بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد جوانی با اسلحه شکاری دو عموی خود را به قتل رسانده و از محل متواری شده است. فرمانده انتظامی خوزستان عنوان کرد: با توجه به حساسیت موضوع، بلافاصله اکپبی از مأموران انتظامی موضوع را به صورت ویژه جهت دستگیری قاتل در دستور کار خود قرار داده و در کمتر از یک ساعت قاتل را شناسایی و او را در مخفیگاهش دستگیر کردند. عباس‌زاده با بیان اینکه از محل اختفای قاتل یک قبضه اسلحه شکاری که در قتل به کار رفته بود کشف شد، بیان کرد: قاتل انگیزه خود را از قتل اختلاف ملکی عنوان کرد.

سارقان خودرو زمین گیر شدند

● فرمانده انتظامی استان گلستان از انهدام باند سرقت خودرو و اعتراف سارقان به ۳۷ فقره سرقت خبر داد. سردار «علی‌اکبر جابودان» گفت: با توجه به افزایش سرقت خودرو در برخی از نقاط استان گلستان خصوصا در ماه‌های پایانی سال گذشته، شناسایی و دستگیری عوامل سرقت به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی گفت: اعضای این باند با شناسایی خودروهایی که از تجهیزات ایمنی خوبی برخوردار نبودند، در یک فرصت مناسب با بازکردن در خودرو به روش‌های مختلف، اقدام به سرقت آن می‌کردند. این‌مقام انتظامی استان ادامه داد: سارقان پس از سرقت قطعات و لوازم داخل خودرو، آن را در مسیرهای منتهی به شهرها می‌کردند؛ کارآگاهان پس از مدت‌ها کار اطلاعاتی دریافتند یکی از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار با یک دستگاه سواری پراید سرقتی در حال حرکت از استان مجاور به استان گلستان است. سردار جابودان اظهار کرد: با تلاش و هوشیاری مأموران خودروی موردنظر در گرگان مشاهده شد و بعد از هماهنگی با مراجع قضائی رفت‌وآمد راننده و سرنشین آن تحت کنترل و مراقبت قرار گرفت. وی گفت: با استعلام صورت‌گرفته مشخص شد خودروی موردنظر سرقتی است که پس از تعقیب و گریز راننده و سرنشین خودرو که هر دو سارق بودند، دستگیر و برای انجام تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شدند. فرمانده انتظامی گلستان با اشاره به تحقیقات صورت‌گرفته از متهمان، تصریح کرد: در تحقیقات تخصصی انجام‌شده، متهمان به سرقت ۳۷ دستگاه خودرو و ۱۹ فقره قطعات خودرو با همکاری همدستانان اعتراف کردند. وی گفت: همدست دیگر متهمان نیز به همراه شش مال‌خردشدنی و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

شرق: پدر کودکی که به یک بیماری نادر مبتلاست و در آستانه مرگ قرار دارد، از مردم برای تأمین هزینه داروی فرزندش تقاضای کمک کرد. محمدپرهام طاهری کودکی هشت‌ماهه است که به نوع درجه‌یک بیماری اس‌ام‌ای مبتلاست و توانایی هیچ حرکتی ندارد؛ به‌گونه‌ای که حتی نمی‌تواند بدون کمک دستگاه تنفس کند یا غذا بلعد. او که اکنون در بیمارستان مفید تهران بستری شده و با کمک دستگاه‌ها زنده است، اگر تحت درمان‌های خاص قرار نگیرد جان خود را از دست خواهد داد. پدر محمدپرهام دراین‌باره به خبرنگار ما گفت: «پسرم تا یک‌ماهگی کاملاً طبیعی بود، اما بعد از آن متوجه شدیم ضعف حرکتی دارد و دست‌وپایش را تکان نمی‌دهد. او را نزد چند متخصص اطفال بردیم، اما بیماری‌اش را تشخیص ندادند و گفتند محمدپرهام دچار تبیلی است. بعد از آن به چند متخصص مغز و اعصاب مراجعه کردیم. یکی از این پزشکان که در ژاپن نیز تحصیل کرده بود، بعد از دیدن مدارک پزشکی فرزندم یک‌فقطه فریاد کشید «یاحسین» و بعد گفت امیدوارم بیماری کودکان، آنچه فکر می‌کنم نباشد. در نهایت مشخص شد پسرم به شدیدترین نوع بیماری اس‌ام‌ای مبتلاست. وقتی اسم بیماری را فهمیدم که در اینترنت جست‌وجو کردم و دیدم چه عوارضی دارد، به من گفتند محمدپرهام اکنون در بهترین شرایط است و بعد از این هرگز نمی‌تواند زندگی راحتی داشته باشد و ما باید شاهد مرگ تدریجی او باشیم. این مرد ادامه داد: پسرم الان در بیمارستان مفید بستری است و با کمک دستگاه تنفس می‌کند، همچنین گلولی او را سوراخ کرده‌اند تا

حوادث

درخواست کمک برای نجات جان کودک بیمار

بتوانند غذا بخورد. در ضمن باید روزی چندبار بینی و دهان او ساکشن شود. در بیمارستان به ما گفته‌اند نمی‌توانند به او کمک کنند و باید او را به خانه ببریم اما ما بچه را با گلولی سوراخ و آن همه دستگاه کجا ببریم؟ از دست ما هیچ کاری جز اشک‌ریختن برنمی‌آید. همسر در این مدت دچار بیماری روحی- روانی شده و الان تحت درمان است. پدر محمدپرهام توضیح داد: تا چندی پیش فکر می‌کردیم این بیماری درمان ندارد، اما اخیرا فهمیده‌ایم در کشورهای بلژیک، آلمان و آمریکا برای آن دارو تهیه شده است. درحال حاضر هفت یا هشت کودک ایرانی به این بیماری مبتلا هستند و برای درمان به کمک نیاز دارند. یکی از این کودکان با کمک نیکوکاران به بلژیک منتقل شده و تا جایی که خبر داریم الان بدون دستگاه نفس می‌کشد و با توبی که بالای تختی آویزان شده، بازی می‌کند. او افزود: ضرورتی ندارد محمدپرهام به خارج از کشور منتقل شود. هرچند اگر این اتفاق بیفتد بهتر است اما اگر به او دارو برسد در همین‌جا هم می‌توان کارهای پزشکی را دنبال کرد. او باید در مدت یک سال شش عدد آمپول spinpraz تزریق کند که هزینه آن ۷۵۰هزار دلار است. بیمه این دارو را پوشش نمی‌دهد؛ دولت هم کمکی به ما نمی‌کند. هم به مجلس و هم به وزارت بهداشت رفته‌ام اما فایده‌ای نداشته است و کمکی نکرده‌اند، به همین دلیل از نیکوکاران درخواست کمک دارم. افرادی که قصد دارند به محمدپرهام کمک کنند می‌توانند مبالغ خود را به شماره کارت ۰۶۰۶۳۵۷۴۸۶۱۰۳۵۷۴۸۶۱۰۶۲۱۹۸۶۱ یا شماره حساب ۰۶۱۰۳۹۶۰۱۳۹۶۰۸۲۱۸۰ متعلق به محمدپرهام طاهری واریز کنند.

متهم به قتل در دادگاه:

نمی‌خواستم پدرزنم را بکشم؛ از خودم دفاع کردم

برادرم شکایت کرد. برای اینکه برادرم به زندان نرود، من ضامن او شدم و برادرم آزاد شد. این مسئله باعث شده بود پدرزنم ناراحت شود. او به من می‌گفت برای چه ضامن برادرت شدی، او با دختر من بدرفتاری کرده بود و باید به زندان می‌رفت. این مسئله مدتی بود که زندگی من را تحت‌تأثیر قرار داده بود. روز حادثه پدرزنم برای پیگیری پرونده‌ای که با برادرم داشت مقابل دادسرا رفته بود و من هم برای اینکه بتوانم رضایت پدرزنم را بگیرم، رفته. با او صحبت کردم، گفتم بب این مسئله را تمام کنیم و بگذار برادرم با همسرش آشتی کند و من هم مراسم عروسی بگیرم و زندگی مشترکم را آغاز کنم، اما پدرزنم عصبانی شد و گفت تو حق نداشتی چنین کاری بکنی و نباید برای برادرت فیش حقوقی می‌گذاشتی. متهم ادامه داد: در این‌ هنگام برادر پدرزنم به من حمله کرد. آنها چاقو و قمه داشتند و من دستم خالی بود، خواستم فرار کنم و وارد کوچه‌ای شدم. آنها دنبال من بودند. وارد کوچه که شدم دیدم کوچه بن‌بست است، راه فراری نداشتم. در کشمکش که با برادر پدرزنم داشتم چاقو را از دست او گرفتم و در همین حین پدرزنم که زنجیری در دست داشت، جلو آمد، اصلا نفهمیدم چه

شگردهای تکراری برای کلاهبرداری‌های کلان

یا ارانه اطلاعات حساب بانکی نیست؛ پس مراقب کلاهبرداران پیامکی باشید و به هیچ عنوان به این نوع پیامک‌ها اعتنا نکنید.در پرونده‌ای دیگر شخصی از طریق تبلیغ در گروه و کانال‌های تلگرامی بیش از یک میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود. دستگیر شد. شگرد این مجرم سایبری تبلیغ در تلگرام بود. پس از طرح چند شکایت با عنوان کلاهبرداری رایانه‌ای پلیس فتای استان اردبیل به تحقیق در این باره پرداخت و مشخص شد متهم با استفاده از تبلیغات سوسه‌انگیزی همچون توسعه و برگزاری طرح‌های کسب‌وکار مجازی و کسب درآمد اینترنتی، پکیج سرمایه‌گذاری، ویژه‌نامه سریال اقتصادی ایران، دوره تکمیلی هوش مجازی، طرح‌های مشارکتی و دوره‌های میلیون شو اقدام به جلب اعتماد کاربران و کلاهبرداری از آنان کرده است. همچنین معلوم شد گستردگی کلاهبرداری متهم در سطح کشور است و او از طریق فروش اپلیکیشن و وب‌سایت در شبکه اجتماعی تلگرام مبادرت به این کار کرده و حتی برای پیشبرد اهداف خود از چندین بازیگر مطرح سینما نیز برای تبلیغ کارهای خود سود برده است. در نهایت مأموران متهم را به همراه تجهیزات در تهران دستگیر کردند.متهم دیگر با ایجاد کانالی با مضمون تعمیر و فروش طلا و جواهر با پایین‌ترین قیمت، در شبکه‌های اجتماعی اقدام به کلاهبرداری و دزدی از مردم می‌کرد که توسط کارآگاهان سایبری پلیس فتای استان مازندران شناسایی و دستگیر شد.زنی با مراجعه به پلیس



محمدپرهام طاهری، پسر ۸ ماهه بیمار، در بیمارستان مفید تهران بستری شده و با کمک دستگاه‌ها زنده است.

نداده بودم برادرم به زندان برود، از من ناراحت بود و می‌گفت تو باید با من همراهی می‌کردی تا برادرت تنبیه شود؛ درواقع این مسئله باعث شده بود که او ناراحت شود.

مرد جوان ادامه داد: من چندین سال است که در زندان به سر می‌برم و در همه این سال‌ها هم گفته‌ام که قصدی برای کشتن پدرزنم نداشتم آنها مقابل دادسرا به من حمله کردند و من برای اینکه خودم را نجات دهم فرار کردم، اما به محیط تسلط نداشتم و به همین دلیل هم نمی‌دانستم به کوچه‌ای که وارد می‌شوم بن‌بست است. وقتی در کوچه بن‌بست گرفتار شدم آنها با قمه و زنجیر به من حمله کردند، می‌خواستند من را بزنند به همین دلیل هم من با برادر پدرزنم که چاقو داشت درگیر شدم و چاقو را گرفتم، حین درگیری بود که چاقو به بدن پدرزنم برخورد کرد. برای این اتفاق از اولیای‌دم درخواست می‌کنم و یک‌بار دیگر می‌گویم من فقط می‌خواستم درگیری تمام شود و زندگی من هم سروسامان بگیرد و بتوانم با همسرم راحت زندگی کنم که این اتفاق افتاد. بعد از گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند تا درباره این پرونده تصمیم‌گیری کنند.

محمدپرهام طاهری، پسر ۸ ماهه بیمار، در بیمارستان مفید تهران بستری شده و با کمک دستگاه‌ها زنده است.

تعمیر جواهرات با دستمزد پایین، مشتریانی را در فضای مجازی پیدا می‌کرد.متهم در اظهارات خود عنوان کرد: پس از فریب قربانی، برای تحویل طلا با آنها قرار ملاقات حضوری در جایی غیر از همان طلافروشی معروف می‌گذاشتم و پس از جلب اعتماد آنها، با گرفتن طلا از آنها جهت تعمیر، دیگر پاسخ‌گوی تماس‌های قربانیان نبودم و پس از مدتی اقدام به فروش طلاها در بازار می‌کردم.متهم در ادامه از عمل خود اظهار ندامت کرد و با تکمیل تحقیقات، پرونده برای سیر مراحل قضائی به همراه طرفین روانه دادسرا شد.سرهنگ حسن محمدنژاد رئیس پلیس فتای استان مازندران در این رابطه هشدار داد: به پیام‌های اغواکننده‌ای که در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی برای شما ارسال می‌شود هرگز توجه نکنید، زیرا افراد کلاهبردار درصدد فریب شما از این طریق هستند و ممکن است دچار خسارات جبران‌ناپذیری شوید.

رخداد

کشف اشیای عتیقه دوره ماقبل اسلام

● قاچاقچیان اشیای عتیقه دستگیر شدند و از آنها ۴۶ قطعه شیء تاریخی مربوط به دوره ماقبل اسلام کشف شد. سردار سیدمحمود میرفیضی، فرمانده انتظامی استان مازندران گفت: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت افرادی در امر قاچاق اشیای عتیقه در سطح شهرستان قائمشهر، موضوع در دستور کار فرماندهی انتظامی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی، مأموران انتظامی شهرستان سه متهم به قاچاق اشیای عتیقه را شناسایی کردند و با هماهنگی قضائی این افراد را مورد تعقیب و مراقبت قرار دادند. فرمانده انتظامی استان مازندران خاطرنشان کرد: با شناسایی محل سکونت و فعالیت این افراد، مأموران پلیس در اقدامی غافلگیرانه متهمان را که در امر حفاری غیرمجاز و خریدوفروش میراث فرهنگی فعالیت داشتند، دستگیر کردند. سردار میرفیضی اظهار کرد: مأموران در بازرسی از محل سکونت این افراد موفق شدند ۴۶ قطعه شیء عتیقه و تاریخی مربوط به ماقبل اسلام را کشف کنند. فرمانده انتظامی استان مازندران با اشاره به تحویل اشیای عتیقه به اداره گردشگری، صنایع دستی و میراث فرهنگی، افزود: ارزش ریالی اموال مکشوفه از سوی کارشناسان در دست بررسی است. وی از تشکیل پرونده برای متهمان و تحویل آنان به مرجع قضائی خبر داد و گفت: متهمان پس از صدور حکم قضائی، روانه زندان شدند.

دستگیری سارقان محتویات داخل خودرو

● فرمانده انتظامی اهواز از دستگیری هفت سارق حرفه‌ای محتویات داخل خودرو با ۳۳ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «محمد صفری» با بیان این خبر اظهار کرد: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و مبارزه قاطع با سارقان حرفه‌ای، مأموران انتظامی با تحقیقات اطلاعاتی و کشت‌زنی همدفند هفت سارق حرفه‌ای محتویات داخل خودرو را شناسایی کردند. وی افزود: مأموران پلیس پس از شناسایی محل دقیق اختفای سارقان با هماهنگی مرجع قضائی آنها را در چند عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سرهنگ صفری در ادامه گفت: متهمان در تحقیقات پلیس به ۳۳ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در شهرستان اهواز اعتراف کردند.

سقوط کارگر جوان از ارتفاع ۴متری

● بی‌توجهی به اصول ایمنی هنگام کار، سقوط کارگر جوان را از ارتفاع چهارمتری در یک مجتمع در حال ساخت به همراه داشت. در پی تماس کارگران ساختمانی با سامانه ۱۲۵ ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران، بی‌درنگ زنگ ایستگاه ۵۶ و گروه امداد و نجات ۱۰ را ساعت ۸:۳۵ صبح دیروز به صدا درآورد و آتش‌نشانان روانه خیابان تهرانپارس، شهرک حکیمیه، خیابان پاسگاه شدند. بهمن رضائی‌نیا رئیس ایستگاه ۵۷ آتش‌نشانی دراین‌باره گفت: یک کارگر هنگام کار در یک مجتمع تجاری در حال ساخت، به علتی نامعلوم از ارتفاع چهارمتری به پایین سقوط کرده و روی میلگردهای فلزی ساختمان افتاده بود.وی در ادامه گفت: آتش‌نشانان پس از بررسی محل حادثه، خود را به فرد مصدوم رساندند و به وسیله تجهیزات تخصصی و برانکارد با رعایت کامل اصول ایمنی کارگر ۲۵ساله را از محل حادثه خارج کرده و به سطح زمین انتقال دادند. رضائی‌نیا علت بروز این حادثه را بی‌احتیاطی و عدم استفاده از تجهیزات ضروری اعلام کرد و افزود: با توجه به مصدومیت کارگر جوان از نواحی گردن، دست و پاها، وی برای مداوا به مرکز درمانی منتقل شد.

آگهی مناقصه عمومی تامین نیرو (نوبت دوم)

شهرداری مشکین دشت در نظر دارد برابر با مصوبه شماره ۱۲ مورخ ۹۷/۰۱/۳۰ نسبت به تامین نیروی انسانی مورد نیاز خود از طریق مناقصه عمومی به شرح ذیل اقدام نماید :

عنوان پروژه	تأمین نیروی انسانی
محل اجرای پروژه	شهر مشکین دشت
محل توزیع اسناد	شهرداری مشکین دشت – واحد امور قراردادهـا
محل انجام پروژه	از تاریخ عقد قرارداد به مدت یکسال
زمان توزیع اسناد	۱۰ روز پس از چاپ نوبت دوم آگهی
میزان سپرده شرکت در مناقصه	مبلغ ۳/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ سه میلیارد و صد و پنجاه میلیون ریال
محل تحویل اسناد	شهرداری مشکین دشت – واحد دبیرخانه
صلاحیت پیشنهاد دهندگان	مورد تأیید وزارت کار و امور اجتماعی
مبلغ پروژه	۶۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ شصت و سه میلیارد ریال
تعداد نقرات	۱۳۴ نفر

۱) داوطلبان و علاقمندان به شرکت در مناقصه حداکثر ۱۰ روز پس از چاپ نوبت دوم آگهی به آدرس مشکین دشت – تقاطع بلوار شهید صیاد شیرازی– امور قراردادهـا مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت کنند.
۲) هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
۳) شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد مختار میباشد.
۴) مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی که به مدت ۴۵ روز حداقل دارای اعتبار و قابل تمدید باشد و یا واریز نقدی به شماره حساب ۰۰۹۲۹۱۹۵۲۰۰۹ نزد بانک ملی شعبه مشکین دشت.
۵) برندگان نفر اول و دوم هر گاه حاضر به انعقاد قرا داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۶) شرکت کنندگان در مناقصه میبایست کلیه اطلاعات مورد در خواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوط قرار دهند بدیهی است پیشنهادات مناقصه میبایست لاک و مهر شده تا پایان وقت تعیین شده در اسناد به دبیر خانه حراست شهرداری تحویل و رسید آن را دریافت نمایند.
۷) سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج میباشد .

سید علیرضا مساعد – شهردار مشکین دشت